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Yacrte 1. Ceep o6 oka X bIxX ycnyrax

Pazpen 1

it yenyru

1. Ha My

Inononumeﬂmee obueofipasosaTenshne oHLIEPATBUBRIOWNE NPOTPAMMEI

2. Kateropuu norpebGurenei MYHMLUKMNANLHOR YCAYrK |¢n3uuecxne nuua s soapacre oT 6 ner go 18 ner

Koa no o6uepoccnickamy
633080MY NEPEUHIO UAK

42.r42.0 ]

3. MokazaTenw, Xapakrepusyowmue o6seM 1 (Han) KavecTso OKalk WMy oW yCayru:
3.1 N Tenu, XapaxkrepHay KAaUeCTeo MY HOW YCnyrn:
flok a i Mokasarens, i T ——— NonycTumMeie (Bo3MOMHLIE)
okB3aTENE, XAPBKTEPHAYICIINK COREINARUE XAPAKTEDHIYIOWIMA YCNOBKS MoKa3aTeNt KAUecTRa MyHULHNENBHOR YTIyTW HAEHlE AOKBNETURK NBNECTRR NyHHIHG AL OTKROHEHKWA OT YCTAHOBNEHHBIX
MYHULMNANLHOR YOnyr ((bopMe) DKAIAHHA ycnyrm HoKkazaTenei KaUecTsa
yHuKanbe;ﬁ HOMEP EAMHHLA WIMEPEHMR NO
CTPOBOA 3anucu i i i
i il KATEOPUA BO3pacT Gopha HaWMEHOBAHKHE GREY mf (ouepennot | roa (14 roa rom (2-# rop 8 abeoniTHLIX
o6pazoearensH OKA3AHMA HABUMEHOBAHWE NOKAZATENA & 0BbIA n ro nNAAHOBOIO B NPOLEHTaX
noTpebuTened | oBydualouymxca nokazaTens nokazarenax
61X NPOTPAMM yenyru civaciseniie | R roa) puona) P }]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MAona Negaroriyeckmx
8042000.99.0.6652A34 | xyqomectaenna| duIMueckne Ot 6 ner go 18 TEOpUECKUE KAAPOB C BbICIIKM
O 1
4000 ﬂ aud P EREL] Suanunanus |copane s npouenT (%) 744 100,00 100,00 100,00 10,00 0
uncna Kappos
B042000.99.0 BE52A34 | xyaoxecteennal duanueckwe | OT 6 net a0 18 OuNas Teopyeckue | [lons ATTECTOBAHHBIX npouenr (%) ‘| 744 100,00 100,00 100,00 10,00 10
4000 il nuua ner (o] MHEHWS _ |Nenaroros
Nons poauTenei
(3aKOHHBIX
.99.0. A
8042000.99.0.6652434 | xynoxecrsenna| ¢uanueckue | OT € net po 18 Siiian TBOpUecKUe  |npescraswTeneii), npouenT (%) 744 80,00 80,00 80,00 10,00 8
4000 ] nvLa ner 06w 8 |ya TEOp e
YCNOBUAMK W KAYECTEOM
NpeaocTasnAeMon yenyru
[lons CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHbIX
Yup Hapy A,
ALIARBNEHHLIX B pe3ynLTaTe
NPoBEPOK,
OCYWBCTEAASMbIX
8042000.99.0.6652434 | xynoxecrsenna| Guanseckwe | OT 6 net oo 18 Oissian TEOpUYeCKUE Opraamm CROMHUTENLHOR | npoLenT (%) 744 100,00 100,00 100,00 10,00 10
4000 A nuua ner obbefHHEHNA
BAACTH CYOBeKTos
Poccuickon Peaepaunn,
OCYLWECTBNRIOWNX
yHKL UK N0 KOHTPONIO W
Hap3opy B cepe
obpasoBaHnA
O6unii yposeHs
8042000.99.0.6652A34 |xyaoxecTsenna| duauueckue | OT 6 net go 18 TBOpUYECKHE i
4 f
4000 a e e Ounan obLeanHeRuA :KOHD:EKToBaHHDCI‘M npoueHT (%) 744 100,00 100,00 100,00 10,00 10
Lons neparoriyecknx
8042000.99.0.6652AX7 RGN uIMMECKHE OT 6 ner ac 18 Biinan TEOpPUECKME  |KAAPOE C BLICIIMM npouesT (%) 744 100,00 100,00 100,00 10,00 10
2000 nwuua ner o6bepuHenus  |obpasosanuem ot obwero
WO Kanpos
8042000.99.0.6652AM7 —_— uInueckue Orv 6 ner ao 18 Olian Teopueckue  |[lons aTTECTOBAHHLIX ApouEHT (%) 244 100,00 100,00 100,00 10,00 10
2000 Anya net ofibenuuenna  |neaaroroe




8042000.99.0.6652AK7
2000

TEXHH4YECKan

duanueckue
nMua

Ot 6 net go 18
net

Ounan

TBOpPYECKHE
0BLEANHEHHA

JAona poguTtenei
(3aKOHHBLIX
npejcTasuTenai),
YAOBNETBOPEHHBIX
YCNOBMAMK M KAYECTBOM
pepocTas ycnyru

npouent (%)

744

80,00

80,00

80,00

10,00

8042000.99.0.6652AM7
2000

TeXHUYECKARA

duandeckue
nuua

Ot 6 ner go 18
ner

Ounas

TEOPYECKKE
06 LEAMHEHUA

OonA CBOEBPEMEHHD
YETPAHEHHBIX
YHPEMALHHEMN HAPYLLEHHA,
BLIABNEHHLIX B Pe3yALTaTE
nposepox,
OCYWECTBAREMbIX
QpraHaMu HCNOAHUTENEHOR
BNacTk CyliuexkTos
PoccHICKOR @egepaumm,
OCYILEeCTENRIOWUY
YHKLMM NO KOHTPOMIO W
Hapsopy & chepe
ofpasosaHna

npouenT (%)

100,00

100,00

100,00

10,00

10

B042000.99.0.6652AX7
2000

TexXHUYECKan

Duznieckue
nuua

Ot 6 ner ao 18
net

OuHan

TBOpPYECKUe
obBegnHEHNR

O6uwwit yposeHs
YHOMNNEKTOBAHHOCTH
aMu

npoueHT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A32
0000

huaKyNETYpHO-
cnopTuBHan

DUIMYECKUe
nuua

Ot 6 ner ao 18
net

OyHan

TBOPUBCKUE
oGbegUHEHNA

JlonA NefarorH4ecknx
Kagpos C BbICINHM
ofpazosaruem o1 obuwero
HUCAA K3ADOB

npouenT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A32
0000

IU3KYNLTYPHO-
CNOPTHBHAA

duanveckue
nuua

Or1 6 net o 18
net

QOuHan

TBOPYECKHE

B8042000.99.0.6652A32
0000

PUIKYNLTYPHO=
CNOpTHBHAA

PHIHMYECKHE
nnua

O1 6 ner o 18
ner

QOunas

TEOPYECKHE
06BeaUHEHNA

ofbeguHenns |neaaroros

Jfons aTTeCTOBAHHBIX

npouenT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

Aons popurenen
(3AKOHHbIX
npeacrasurTened),
YAOBAETEOPEHHBIX
YCNOBUAMKW W KaYeCcTBEoM
NPEeAOCTABNAEMOR YCAYTH

npoueHT (%)

744

80,00

80,00

10,00

8042000.99.0.6652A32
0000

DUIKYNLTYPHO-
CrOpTHBHAA

puznuecKne
nuua

Or 6 ner po 18
ner

OunHan

TROpYECKHe
o6LeqMHEHUA

[ona CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHbIX
yupemAEHHEM HapYWeHWHA,
BLIABNEHHLIX B peayaLTaTe
NPOBEPOK,
GCYWECTBNREMBIX
QPraHaMKn MCNONHHTENBHOR
BAACcTH CyObeKTon
PoccHickol Pepepaumn,
OCYUECTBAROULMX
QYHKLUMK MO KOHTPONIO K
Haasopy e chepe
ofipazoBanua

npoueHt (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A32
0000

DUIKYNLTYPHO-
CNOpTMBHARA

puUsnuecKre
nvuya

OT 6 net fo 18
ner

Qynas

THOPYECKME
oOLEANHEHKA

Obuwuia yposeHs
YKOMMNASKTOBAHHOCTH
MM

npoyenT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

B042000.99.0.6652A39
2000

couMansHo-
ryMaHWTapHana

dusnyeckne
nvua

Or 6 net go 18
ner

QuHan

TBOPHECKH
oft i

Nona Nefaroruiecknx
KBAPOE € BeICWMM

obpast 0T ofwero
YHCNA KAADOB

npouenT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A39
2000

COUHanbHO-

IM3nYeCKue

ryMaHWTapHas

NHua

Ot G ner o 18
ner

Ounan

TBOPYECKHE

[onA aTTecToBaHHbBIX

obwegnHenns |negaroros

npoueHT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10




8042000.99.0.6652A39
2000

COLMANLHO-
FYMaHWTAPHAR

Puznveckue
nvya

Ot & ner go 18
ner

Cosan TBOPHYECKME

Lona pogurenen
(3aKOHHBIX

|npencrasuTenei),

ofn 1EHWA

TBOPEHHbIX
YCNOBMAMK M Ka4ecTeoMm
NpeaocTasnAeMol yeayru

npauenT (%)

744

80,00

80,00

80,00

10,00

8042000.99.0 BBE52A39
2000

CounaneHo-
ryMaHuTapHan

usnueckue
nuua

OT 6 ner go 18
ner

TBOP4ECKHE

Oll_nan oSveAMMEHS

Flons CB0EBPEMEHHD
YCTPAHEHHBIX

YYPEX, Hapy v
BLIRBNEHHbLIX B pE3ynbTaTe
NpoBepoK,
OCYIECTRAREMBIX
OPraHaMu HCNONHWTENLHOR
BNACTH CY6LEKTOs
PocCcHRCKOW Degepaumn,
OCYLUECTBAR OWNX
DYHKURK NO KOHTROMIO W
Hapsopy & chepe
ofpazosanna

npouent (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A39
2000

COUMANEHO-
ryMaHuTapHasa

huamueckue
nuya

Or 6 ner go 18
net

O6UMA YypoBEHE

s o

Ouna
st o6BEAHHEHUA

YKOMMNEeK ™
xagpamm

npouexT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A36
8000

TYPHCTKO-
Kpaeseqyeckan

puanyeckne
nuua

0T 6 ner go 18
ner

i TBOPYECKUE

fons neaaroruyeckux
KaApoBe C BbICLUKMM

o6uen

obpa. ot obuwero
MWCNE KBADOE

NPOUEHT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A36
8000

TYPMETKO-
Kpaesequeckan

druanueckne
nuua

O7 6 ner go 18
nev

TBOpUYECKHE

Ounan
OBLEAHHEHUA

Aona aTrecTosaHHbIx
neparoros

npoueHT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99.0.6652A36
800D

TYPHCTHO-
Kpaeseaueckasn

dmaudeckue
nuua

OT 6 ner ao 18
ner

TBOPUECKHE

OumMan
ofbeanHEHKA

Jona popurened
(3aKOHHLIX
npeacTaskreneii),
YAOBAETBOPEHHLIX
YCNOBMAMK W KAYECTBOM
APEACCTaBNAEMON YONYTH

npoueHT (%)

744

80,00

80,00

80,00

10,00

8042000.99.0.6652A36
8000

TYPUCTKO-
KpaesegvecKan

duanueckue
nuua

Ot 6 ner Ao 18
ner

TBOPYECKHE

Ounasn
4 obLequHeHun

Jlons CBOEBPEMEHHO
YETPAHEHHBIX
YYPEMAEHUEM HBPYLWEHWA,
BLIABNEHHLIX B pE3yNLTaTE
NpoBepoK,
OCYILECTRNREMBIX
OPraHaMu MCNOAHWTENLHOR
snactu cybwexkTos
Poccuickon Deaepauumn,
OCYLECTBARIOLNX
DPYHKLUHAN NO KOHTPONIO M
Hapsopy B chepe
ofipazosauna

npoueHT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10

8042000.99,0.6652A36
8000

TYPHCTKO-
KpaeseuecKan

uznueckne
nuua

Or 6 ner o 18
ner

TEOPYECKHE

Qunan SO

OBWUA YPOBEHE
YKOMANEKTOBAHHOCTH

Kaapamu

npouenT (%)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

10|

3.2, MNokazaTenw, XapaKTepH3yume obvemM MYHHUHNANBHON YCAYrK:

MokasaTtens, XAPAKTEPUIYIOLWMA CORBPKAHKE
MYHHUKNANLHOR yonyri

Nokazarens,
XAPAKTEPHIYIOUMA YCROBUA
(hopmel) okaszanua

Mokazatens 06bEMa MyHIUWNANEHOIN yoryru

3nauenne nokazatens ofLema MYHWULMNANEHOM

yonyru

fonycrumsle (BO3MOXHLIE)
OTKNIOHEHWA OT YCTAHOBNEHHLIX
nokazarenein obvema




YHUKANLHLIA HOMED EAUHULE HIMEPEHWA N0
ECTPOBOH 3anuck i _ =
PE HAWUME} HAUMEHOBAH |\ o meHoBaHHE BKEN oA {‘G"Epe‘”‘"?“ roa (1-# roa raa (2Kt 8 abCONKOTHBIX
ne HAWMEHOBAHWE NOKA3aTena i OBk n 0 n 0 B NPOLEHTax
nokasaTens nokazarens noKa3aTens Aok nokasarens ron) nepwona) nEDHRAT noKasaTensx
HaWMeHoBaHKe KOA A PHOR, A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000.99.0.6652A34 | xynokecreenna| GuIndeckne Ot 6 net go 18 Ounas TEBOPYECKME  |KOAUHECTBO YENnoBeKo- [— 539 11 448,00 11 448,00 11 448,00 11 448,00 115
4000 A 1L - N— net OOBEAMHEHWA |4BC08
8042000.99.0.6652AK7 TERHAG A huIndecKue O7 6 ner a0 18 s TEOPYECKHE KONMMECTBD YenoBeKo- P ) 539 3 456,00 3.456,00 3 456,00 3 456,00 35
2000 auua ner ofbeguHera  |4acos
8042000.99.0.6652A32 | dmakynsTypHo-|  du3nueckne 07 6 ner po 18 Ounan TEOPHYECKHE  |KONWYECTBO YenoBexo- T —_ 539 1 728,00 1728,00 1 728,00 1 720,00 17
0000 CNOPTUBHAR nnya ner MHEeHHA |yacos
8042000.99.0, 6652A39 COUMANEHO=- usnUecKHe Ot 6 ner go 18 Ounas TEOPYECKHE KONUYECTBO YEN0BeKo- s 539 2 304,00 2 304,00 2 304,00 2 304,00 230
12000 Mau H nuya ner ofbegunenus juacos
8042000.99.0.6652A36 TYPUCTKO- dmanueckwe | OT 6 ner go 18 i TBOPYECHHE | KONMYECTBO YENOBEKO- O e 539 8 640,00 & 640,00 8 640,00 8 640,00 87
8000 Kpaesegqeckan nnua net ofbeguHeHns  |4acoe
4. Hop F aKThl, yCTAHABAHBAIOWME pasmep naatsl (ueHy, Tapud) nubo nopaack ee (ero) ycranosnexua:
HopMaTHEHEIR NPaBoBoA aKkT
Bua NPUHABILMIA Oprax para HoMep HaWMEHOBaHNE
1 2 3 4 5
06 oBWMX NPHHUKNEX OPraHn3aulK 33KOHOAATENbHEIX (NPEACTABUTENBHEIX) M HCNONHMTENBHEIX OPralos MYHULWNANLHON BNACTH CyELEKTOR
Y - ik
DepepansHbii 3aK0H OCYAAPCTBEHHAR [YMa 06.10.99 184-3 Poccunckon Gegepaunu
MeaepantHLii 3aK0H FocyaapcTeeHHan ayMa 31.12.12 273-¢a 06 obpazosarun B Poccuitckon Deepayun
AQMWHWCTDALAS FOPOACKORD 06 yreepxaeHun M o Gopmmp My NLHOMO 33[aHWA HE OKAZAHWME MYHULUNAALHLIX YCNYT B OTHOWEHWH MYRMUMNANGHBIX
Mocranoanesue okpyra COKONLCKW 07.10.2019 541 BIOAKETHEIX 1 ABTOHOMHBIX YHPENAEHNHA rOPoACKOro Okpyra COKONLCKUIA HUXEropoackoi obnacti u PHUHEHCOBOM OBECNEYeHUH BBINONHEHKUA
MAFA 3AnANUE
DejepantHbii 3aK0H FocynapcTeeHHan ayma 06.10.01 131-da 06 OBUMX NPUHLMNAX OPraHU3aLNN MECTHOTO CaMOYNPABNEHUA B POCCUACKOR PeAepaumrm
5. Mog oka MYHHL| oW ycnyrm:
5.1, HOpMaTHEHBIE NPABORLIE AKTEI, Peryaupy F yHML W yCayrm

PenepantHeiil 3akod or 06.10.2003 N2131-03 "06 06WMX NPHUHLKNEX OPraHK3ALUMM MECTHOO CAMOYNPABNEHUA B Poccuitcicon degepaumn”

NocTaHoBNEHHE aAMHHHCTPAUMK TOPOACKOTD okpyra Coxonsckyi oT 22.10.2019 1 Ne541
ABTOHOMKBIX YUpEeXAeHKi rOPOACKOro okpyra CoKoNLCKMA HUMKErOPOACKOW 0BNACTM M HMHAHCOBOM OGeCnEYEHHW My

NLHOro 3aganua”

*06 yTeepraeHun NoNoKeHns 0 GOPHMUPOBAHMM MYHHMLUNANLHOTD 33NAHMA HA OKA3AHHE MYHHLMNANLHLIX YOYT B OTHOLENWW MyHHUKNENbHEIX BIOAMETHBIX W

epepansHelil 3akoH oT 29.12,2012 N2 273-03 "06 obpasosaknu B PoccuACKon Pegepayun”

@ anbHbIG 3aKoH oT 06.10.1999 N 184-03 "06 o6umx NPUHLMNAX 0PraHN3aUUM 33KOHOAATENBHBIX (NpPeACTaBUTENbHbIX) M HCMONHHTENLHLIX OPraHOB rOCYABPCTBEHHOR BNACTH cybuexTos Poccuinckol @epspaumun”

5.2. Mopsaok MHHOPMUPOBAHUA NOTEHUMANBHLIX NOTPEGHTENER MYHHUMNANBHOR yCyru:

Cnocof wHopHMUpOBAHUA

CocTas paMewaemoi nHopHaymu Yacrora obHOBAEHWA WHBOPMAUKKH

2 3

B doiie MBY Ha crexgax

Yerae 06pasosaTENbHONO YHPENAEHHA; NPABMNA BHYTPEHHErO DACNOPAAKA; KONWA
NNUEHIMM, CBMAETENLCTEA O rOCYAAPCTBEHHON aKKpeANTalMK 06pasgsaTeneHoro

yupexaeHus (¢ npu
ANA NOCTYNAEHWA B 00PE30BATENBHOE YUPER i wHdor
YCAOBMAX NPUEMa B 06pa3CBaTenbHOe YHPEXACHUE, HACAX NPHEMA CNEUHAnNUCToB
06pa30BaATENLHOTD YUPEXASHUS NO BONPOCEM NOCTYNAEHUA W 0BydeHus; nH(opMaLns o
AONONHMTENbHEX 06PA3OBATENLHLIX YCNYrax, OKa3siBAEMbIX YUPEKACHWEM, M WX
CTOMMOCTH, KOMMA A0T0B0pa 06 0KasaHWn nnaTHoi ofpazosatensHol yonyrk; wHpopHauma
0 HauMeHosaHuu, agpece, TenedoHax, cadTe B CeTH MHTEPHET BLILECTOAWIErD Oprada |
ynpasnerdun obpasosaHuen;

); nep .qmwueu'rna, KOTOpsie HEeoGX0AMMO NPEACTaBHTE

\HA O CPOKax, OCHOBHBIX

MIMEHEHHAX B NEPEYUCNEHHOR AOKYMEHTALMA,

MudopMauna Ha CTEHAAX ONeparueHo 06HOBARETCRA NPH noGsix

MHaMBKAYanEHaR paboTa C POAUTENSMK

3

Rore
AOMNOAHHTENBHOTD obpazosannA ¢ YYPEMASHHEM, IHAKOMCTBO C HOPMAaTUBHO-NPABOBEIMK
AOKYMBUTAME NECNAMEHTIOVEIY NABOTY VUDEW N HKS

po8 O NPeaocT WEeADCTYNHOD W BecnnaTHoro

Mo Mepe HeobxoAMMOCTH




Ha caiite myumynnanssoro GRAMETHOrD yupexaeHus

Hi ne y 1 ®MO pyxoBOAMTENA; NONHBIH aapec; renedon
YUPEMACHWA, CBMABTENLCTEO O MYHHLWNANBHOI PETMCTPAUNK YupexaeHus;
BbIAAYM NHUEHIUK HA NPABO BEAEHWA o6pazosaTtensHoi AEATENLHOCTH; HOM

ACTER; MHDOPMAUMA O AONOAHHTENEHBIX 06pazoBaTeNsHLIX NPOrpaMMax 1
AONANHUTENLHLIX 06PA30BATENbHBIX ycnyrax;

dopmaumn o pacnono
npuemMa e MBOY; nepevens ADKYMEHTOB,
MOCTYNNEHKE B 0bpasoBaTensHoe yuperaenne,

CRUNETENLCTBA O MYHUUMNENLHOR AKKPEAMTALMU: NEPeYeHtL AOKYMEHTOB ANA PerUCTPALUK

1 NPOE3AE K 0DPaI0BATENLHOMY YHPEXACHNIO; Npasuna
KOTOpsIE HEOBX0AMMO NpeACcTABMTE Ana

; ycras
HOMEpP U aaTa
ep
HHbopmauus Ha calite YHPEXACHUA, onepatusno oGHOBNAETCS npu
NOBLIX MIMEHEHHAX B NEpeUHCIEHHOR AOKYMEHTAL MY,

NyGnuunuii goknag

HMudopmauus o peaynerarax KOHTPONA Hafa Buin oro

OTUET O Bk My Oro 3aganns

bt J

a
Hanammy; He menee 1 pasa & rog

Cpencrea macconoi undopMauum

MHpOpHaUna 6 nposoaMMLIX MeponpHATHAX yupexaeHuen

Mo mepe HeofixoguMocTy

1. HauMeHOBAHME MYHHUMNANBHO ycenyrn

2. Kaveropuu nortpeburenci MYHUUANANLHOR yonyru [q:mnqecxue fMya B BO3pacTe ot 6 ner go

3. Nokazarenw,

Paspen 2

IPeannsauun AONOAHWTENBHbIX 06LLEPAIBNBAI0WMX nporpamm(nepcohuduMposate GuHancuposanue)

] Koa no oﬁm_epoccuﬁcxonv[ 42.742.0

GazomomMy nepednic unu

18 ner

3.2. Nokazarenwu, XapakTepuayowne o6seM MyHHUHNAnbLHOH ycayru;

Xapakrepuayiowme o6reM 1 (Mau) kavecrso OHAZLIBEAEMOH MyHULUMNANBHOH yonyra:

f n il % MNokazarens, T ;6 M Honyctumeie (Bo3MONHLIE)
RIRIATENE: AapaKTepit ":ou"‘ oacmiane XAPAKTEPUIYIOWMHIA yCnoBns MNokazatens obrema MyHHUKNARLHOR yonyru EHHE MovaaaTeN LMD, MYHMIMBNLHO OTKNOHEHUA OT YCTAHOBNEHHEIX
MYRHUUNANLROR yeryrid (hopMsr) okasarmns yoayre nowasatenei ofuema
YHukaneHui HoMep EAUHWLA MIMEPEHHA NO
EECTPOBOH 3anucu i - -
P " ) osanue | HAUMEHOBaK HaMMEeHoBatMe OKEW rog, touepe.qu?u reg (1-i rog roa (2-@ rog 8 a6ConOTHIX
wne Tena PuHaHCoBLIH QBOro n 0 B NpoueHTax
nokasartens nokasarens nokazavens T nokasatens b nepuona) nepuoga) nokazarensx
HauMeHoBaHWe Kop va pHoA PO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000.99.0.6652434 XYAOMECTBEHHA | dm3nveckue | OT 6 ner Ao 18 . TBOpYECKUe  |KonwuecTso 4engeeko- — —— 539 22 032,00 22 032,00 22 032,00 10,00 2203
4000 a nu: ner obwennHeRus 4acos
8042000,99.0.6652AX7 R Puanueckue OT 6 net go 18 s TBOpueckne  |KonHYecTeo Yenosexo- HEAOBEKG-YAC 539 3 456,00 3 456,00 3 456,00 10,00 346
2000 nuua ner ofLenunenns yacos
8042000.99.0.6652A32 dmzkyneTypro- | duznveckue OT 6 ner o 18 Fo . TeOpueCKHe  |KonuuecTso yenoeexo- NEAOBORY 15T 539 4 320,00 4 320,00 4320,00 10,00 432
0000 COopTHEHAR LETTE] ner ofbeaunennn  [uwacos
8042000.99.0,6652439 | coumansHo- PuInyeckue OT 6 ner po 18 Ounan TBOPYECKHE  |KONMHECTED YenoBeKo- RGBT 539 6 120,00 6 120,00 120,00 10,00 612
2000 TYMAHUTEPHAA nuya ner obbeanHenns  |yacos
B8042000.99.0.6652A36 TYPHETKO- duznveckne | OT 6 net go 18 B TBOPYECKME  |KONMYECTBO YenoBexo- T 539 4 320,00 4320,00 4320,00 10,00 432
8000 Kpaepeaueckas nuua ner obseauHenna |vyacos




YacTe 2. CBegeHusn 0 BLINONHAEMbIX paborax

1. HauMeHoBaHUe paboTst

2. KaTteropua norpebuteneii

paboTem

Pazpgen 1

Benenue MHHOPMaUMOHHBIX pecypcos 1 Bazsl AaHHBIX

OpraHel rocyAapcTBEHHOR BAACTH, OpraHsl MECTHOrO CaMoynpaBneHus

3. Mokasarenu, XapakTepusyowme KayecTso u (nnu) o6uem pabors

3.1. Nokasarenw xauyecrsa p

aborbl

YHUKaNbHLIA HOMEp NO
bazosomMy (oTpacneaomy)
nepeuxo

0401

MNokasarens, XapakTepusyoumi
conepxarue pabotel

Mokasatens,
XapaKTEPHU3YIOWMWA
ycnoeus (dopmet)

NokasaTens kayecrsa paboTel

3Ha4eHWe nokasaTens Kauectsa patoTsl

conepxauue paboTel

ycnosus (popmet)

YHUKaNsHuIA HoMep
e EAMHWLA W3MepeHua n - -
PeecTpoBoi 3anucu hanitenasa HaWMeHoBaH | HAMMEHORAH | HAMMEHOBaH & Ha P o 2024 ron 202§ roa (1 2026 roa (2-n
HaWMEHOBaHW Hue HauMeHoBaHue (ouepenHoi W rog
ve ue ue HBUMEHOBaH roa NRasoBsoro
€ rokasartens | nokazarten nokasartens Ko, PUHEHCOBLIA | nnavoscro
noKasartens | nokasarena | nokasatens we A nepuoga)
A rog) nepuoga)
A 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
YTCTEWE
104012000000000000001 s " % 744 100,00 100,00 100,00
ownbok
3.2. MNokasarenu, Xxapakrepusyrowme obsem paborsl
Mokazatens, XapakTepuayouwmii Ncksaatens,;
v SoN ey XAPaKTEPUIYIOLLMIA Nokasatens oGbema paboTel 3HaueHue nokasatens obbema paboTwl

€ 3aTpaThl Ha

YHUKANLHLIA HOMED
PEECTPOBOH 3anucu HAUMEHOBA| | - imenosaH | HaumenosaH | Haumerosan EAMHALA W3MEDEHUR NO 2024 roa 12025 roa (1-| 5q2g roa (2-i
HaUMEHOBAHU HUe HauMeHoBaHue Aot (ouepenHoii i rog
€ nokazartens e e bs nokasarens HauMeHoBaH FRQ iR
MoKa3aTeN | nokasatens | nokasarens | nokasarens P Ko $uHaHCOBLI | nnanosoro nepuona)
a ronl nenunnal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Kanuuecrso
104012000000000000001 MRORHBUNONNBIX: |0 s 642 1,000 1,000 1,000
pecypcos u Ga3
AEHHBIX
3.3. Mokasarenu, XapakTepusyoLMe CTOMMOCTL paboThl
Liv} e i @
SHBNEHHE NOKAIETENS 0BbeMa paboTs “HaHcoBoe obecnevenne NpenocTasneHus CpenHerooBoi pazmep nnatsl (Liewa, MHaHCOBOE obecneueHue NpegocTasneHns
HopMaTHaHb! pafotel 33 cuet Gioaxera, Thic, py6. Tapud), TeiC. py6. pabotel 3a naary, Teic. py6.

YHUKaNbHbIA HOMEp PG
7 2024 202 -H 026 (2-4 ” 4 zi - = s
HEECTHORSR AN (oue e el 1B e paboThl, ThIC. 28 i 2025 (1-Aron  |2026(2-1 rog a2 08 15025 (1-i rog i 2024 ran 2025 (1-# rog | 2026(2-1 rog
peaHon ron ron (ouepeaHoi (ouepeaHoii ron {ovepegHoi
A py6. G MAaHoBoro nNaHosoro nNakoBoro . i nAaHoBore MI2HOBOro
thuHaHcoBeIid | nnanosoro | nnavosoro dmHaHCcoBIA nepvona) neprona) (BrHaHCoBbI neprona) nnadosoro | uHaHCoBLIR nepuona) neprona)
roa) nepuona) | nepwoaa) roa) H P W roa) P nepuoaa) raa) P s
1 2 3 4 5 6 s 8 ] 10 s | 12 13 14
104012000000000000001 1,00 1,00 1,00 11 876,20 12 150,20 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Yacre 3. Mpoune CBEAeHUA 0 MYHMLMNANBHOM 3agaHumn

1. OcroBaHMA ANA AOCPOYHOIO NpeKpaleHna BbINONHEHHA MYHHUMNanNbHOro 3agaHnAa

PeopraHusauma yuypexaeHus

JIMKBMAAUMA YYPEXAEHUA

1
2
3 AHHYNUPOBEHWE NWLEHIWK HE NPABo BeaeHUA 06pa3oBaTenEHON ASATENbHOCTH
4

WHuumnatuea poauTeneid (3akoHHeIX NpeacTaBuTensi) o6yyalowerocs (BOCAUTaHHIKA)

2. UHan nHdopmaumna, Heo6X0AUManA ANA BLINONHEHWA (KOHTPOJIA 33 BbiNOJHEHHEM) MYHHLMNANLHOTO 3afaHua

He npenycMoTpeHo

3. NopAAOK KOHTPONA 33 BbINOMHEHHEM MYHHUMNANBHONO 3aaHnA

DefepanbHbe OPradbl MCNOAHUTENEHON BNACTH, OCYIWECTBNAIDWMWE KOHTPONE 33 BLINOMHEHHWEM

DopMa KOHTpONs NepuoaMyHoOCTL ST e SRR
1 Z 3
OokymeuTapHas nposepka Pa3 B nBa roga Otnen o6pa3oBaHWa aMUHWCTPaUMKW FOPOACKOro oKpyra CoKoNbCKMi
4, Tpe60BaHHA K OTYETHOCTH O BbIMOMIHEHHH MYHULMNANBHOrO 3afaHus
[npenoc-rasneune oTueTa
4.1. NepHoANYHOCTL NPEACTABNEHHWA OTYETOR O BLINOMAHEHHU MYHHUL HOro 3ap

19 Mecaues, rog,

4.2, CpOKH NPEeACTaBASHUA OTHETOB O BhLINOMHEHUH MYHULMNANLHOro 3agaHmuna

l,no 20 Yucna MECAL@ CREAYIOLLEro 33 OTYETHLIM NepUoaoM

4.2.1. Cpok#1 npeacTasneHMa NPeasapuTensHOro OTYETa O BLINOMHEHUN MYHULIMNANLHOTO 3aAaHns

I,uo 1 aexkabpsa OTYETHOrO roaa

4.3. UHbie TpeGoBaHMA K OTHETHOCTH O BbLINOMHEHUS MYHULIMNANLHOTO 33aHNUA

Inpe,qocraaneuue NORCHUTENBHON 3aNKUCKK U KONWIA NOATEEPHOA0WMX A0KYMEHTOB

5. MHbie NOKAa3aTeny, CBA3aHHLIE C BLINOMIHEHHMEM MYHWULUMMNANGHOroO 3agaHua

]He npeaycMoTpeHo

,.f&o‘,p
PykoBourens (YoaHOMOYEHHOE JTHIO) JUPEKTOP /) /s ;” i
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